
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PODLICENCÍK ŠÍŘENÍ AUDIOVIZUÁLNÍCH DĚL 
V KINECH A OBDOBNÝCH ZAŘÍZENÍCH 

Bohemia Motion Pictures a.s. · 
se sídlem Všehrdova 560/2, Praha 1, PSČ 118 00 
zastoupená: Ester Honysovou, předsedou představenstva 
IČO:03691900 . 
DIČ:CZ03691900 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu: 107-9097940277 /0100 
Zapsáno v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 20369 
Plátce DPH 

/dále jen distributor/ 

a 

PROVOZOVATEL KINA 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o, 
se sídlem: Boženy Němcové 552/32, Chomutov 430 01 
zastoupená: Bc. Radkem Holušou, jednatelem 
IČO:47308095 
DIČ:CZ47308095 
Bankovní spojení: KB Chomutov 
Číslo účtu: 17102441/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č. 3466 
Plátce DPH 
název kina: Letní kino 
adresa: Přemyslova 4752, Chomutov430 01 
číslo kina: 406 500 
korespondenční adresa kina: Mostecká 5786, Chomutov 430 01 

/dále jen provozovatel/ 

SMLUVNÍ PODMÍNKY 

1. Smluvní strany se zavazují, že budou ve vzájemných vztazích dodržovat kromě ustanovení této smlouvy a 
příslušných právních předpisů Všeobecné obchodní podmínky poskytování podlicencí audiovizuálních děl 
mezi distributory a provozovateli kin schválené Unií filmových distributorů a APK ČR ze dne 1.7.2021. 
Tyto podmínky vymezují podrobným způsobem smluvní vztahy založené touto smlouvou mezi distributorem a 
provozovatelem.a jsou závazné pro tyto vztahy vyjma případů, kdy tato smlouva anebo závazná /kogentní/ 
ustanovení příslušných právních předpisů-stanoví jinak. 

2. Distributor se zavazuje v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami pronajímat provozovateli filmové 
kopie provozovatel se zavazuje v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami tyto kopie promítat a 
zaplatit distributorovi nájemné (tzv. ,,půjčovné"). Půjčovné se stanovuje procenty 50/50 z čisté tržby 
(čistá tržba = hrubá tržba po odečtení DPH/pokud je provozovatel plátce/, poplatků FK a OSA). 

3. Veškeré změny týkající se právního subjektu, adresy (sídla) a bankovního spojení je povinna smluvní strana, 
které se tyto změny týkají, bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 

,·. 
4. Provozovatel uhradí za jednotlivé tituly dodané dle sestavení programu programovacím centrem stanovenou 

částku včetně 21% daně z přidané hodnoty, a to na základě dodané faktury ve lhůtě její splatnosti. 



5. V případě prodlení se zaplacením částky dle bodu 4.této smlouvy zaplatí provozovatel distributorovi úrok z 
prodlení ve výši 0,1% dlužné částky za každý den prodlení. 

6. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

7. Provozovatel bere ~a vědomí, že je porušením autorského práva jakékoliv další užití, k němuž nebyla 
poskytnuta práva na základě této smlouvy. Provozovatel bere na vědomí, že poskytovatel v případě porušení 
autorského práva uplatní veškeré nároky vyplývající pro něj z ustanovení této smlouvy, a to včetně uplatnění 
nároků vyplývající z obecně závazných předpisů. 

8. Současně se provozovatel zavazuje, že se zdrží veškerého jednání, které by vedlo k poškození zájmů 
poskytovatele, a které by odporovalo právu provozovatele nabytému z této smlouvy, jakož i z autorského 
zákona. 

9. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit, jestliže druhá smluvní strana neplní své závazky 
vyplývající z tohoto smluvního vztahu řádně a včas. výši 0,1% dlužné částky za každý den prodlení. 

10. V den podepsání této smlouvy oběma stranami ostatní smlouvy o poskytování podlicencí k šíření 
audiovizuálních děl uzavřené před tímto datem pozbývají platnosti. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že se seznámily s jejím 
textem a plně mu porozuměly. Na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy. 
Tato smlouva je vyhotovena na dvou stranách ve dvou stejnopisech, z nichž každé straně náleží jeden. 

Společnost Bohemia Motion Pictures zpracovává a uchovává osobní data klientů v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) ze dne 27. 4. 2016, které vstoupilo v platnost 24. 5. 2018, O ochraně 

fyzických i právnických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a pohybu těchto údajů a o zrušení dle 

směrnice 95/ 46/ ES. 

datum: 03. 08. 2023 

podpis zástupce dlstrl

Bohemia Motl n Pictures, a.s. 
Všehrd a 560/2 

otisk razít~fs 00 PRAHA l .MALÁ STRANA 
IČ: 03691900, D : CZ03691900 

datum: J. /. 9JJ Zl J 

podpis provozovatele (zástupce) 

otisk razítka 

::::m.:n..rr~~ A sronr CHOMUi'OV s.r.e, 
1'Q',fony Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

!Č: -i73-08095, D.fČ: CZ47308095 
Tel.:.(?'! 6.29 861 @ 




